
Zarządzenie nr

Starosty Otwockiego

A?. d. 8^zz dnia.

w sprawie powołania członka Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności

Na podstawie art. 6a ust.l ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. z 2018 poz. 511 z późn.zm.) 

oraz § 18 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Gospodarki. Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 lipca 2003 

r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 

1110 z późn.zm.) zarządzam co następuje:

§1. Na wniosek Przewodniczącego Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności powołuję do składu Zespołu:

1) Cezarego Walczyńskiego - lekarza,

2) Andrzeja Jelskiego - lekarza.

§ 2. Ustalam skład Zespołu po zmianach w następujący sposób:

1) Małgorzata Wożnicka - przewodnicząca.

2) Katarzyna Trzeciak - sekretarz,

3) Zbigniew Modzelewski - lekarz,

4) Anna Nocoń - Minakowska - lekarz,

5) I lalina Jankowska - Rogiewicz - lekarz,
6) Iwona Witkiewicz - lekarz,

7) Jolanta Sęk - Ostaszewska - psycholog,

8) Ewa Kaniewska - pracownik socjalny,

9) Anna Czech - lekarz,

10) Marek Królak - lekarz,
11) Monika Przyborek - doradca zawodowy ,

12) Cezary Walczyński - lekarz,

13) Andrzej Jelski - lekarz.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAR.OSTA

nigr Min Pszonka


